praotoroa or,gond. ot dosignandi tan. secrota ot pnvata consilia ot so s^n's n opubboo bono ot commodo dictao rcgionis ot dandi it concodond, titulo:C s'
d.gn,tat.s membns oarnndom ot croandi clorieos ot oarnndom mondn-a ot dosignands.gdlactrog.tra cnn. .psorum cnstodibns ac otiam origondi ot instituondi^ ffilanos statns cancoUannm thosanrarium computornm rotulatorom colloctoron, som'tarnnn advocatnm -xu actornatun. gonoralon. cloricum vol clorieos rcgistri trotulorum custodos jast.canao oloricnm diroctoren. vol diroctoros canfollariao
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conscrvatorcm vol constsrvatorcs privilegiorum dictac regionis advocatos j)rocura-

toros causarumquc patroiios carundcinquc solicitatoros ct agontes aliaqiic moinbra

nooessaria Et siniilitor convocandi congrcgandi ot constitucndi convcntiones ct con-

grcgationcs ecclesiasticorum praelatoruiii tain gencralcs synodales vol provincialcs

convcntiones quani alias pro politia ct disciplina ccclesiastica ct authorizandi ratifi-

candi et confiruiandi easdcin convcntiones consilia ct congrogationcs cum actis

statiitis et decretis inibi conclusis pro eorundcm ineliori autlioritato Puaeteuea

fecinnis constituinius et ordinavimus Icnorcque praescntis cartao nostrao facimus

constituinius ct ordinamus dictum Doniinum Williclmum Alexander suosquo

Iiacredos et assignatos nostros nostrorumvc hacrcdiun ct successorum locuin-

tonentes gencralcs ad repracscntandum nostrain rcgalem personam tam per

mare quam terrain totius ct intcgrac dictac regionis et dominii Novae Scotiac tam

durante si)atio quo ibi rcnianubit quam in itinerc ipsius vel eoruni ad dictam

regioncm vel ab cadem et post ipsorum rcditum continuo sine intcrvallo tenqjoris

aut loci Excludcndo oiinics alios vol per mare vel per terram ab usurpationc hujus

contrai'ii vol ab acclamatione alicujus juris bcnetieii autboritatis et intcressc intra

dictas bondas ct dominium Novae Scotiae vel alicujus judicaturac aut jurisdictionis

eatonus virtuto alicujus praccedentis aut subsequcntis juris aut tituli cujuscunquc

Et cum spcciali ])otcstatc dicto Domino Williclnio Alexander suisque praedictis

gubcrnandi rcgcndi punlcndi et condonandi onines nostros subditos alios(ju(! dictarum

boudarum ct regionis Novae Scotiae iidiabitantcs aut ibi itroficisccntcs pacis aut

legura dictac regionis transgrcssores ac faciendi sancicndi ct stabilicndi ibidem leges

tam civilcs quam criininales cum Icgibus justiciariao admiralitatis sciu-spallatus rcga-

litatis et vicccomitatus pro conim bcncplacito modo cacdcm leges tam confornios

sint legibus Scotiae quam convenieuter fieri potest respcctu babito circumstantiarum

loci regionis personarum ct qualitatum carundcm Et similiter designandi gubcrna-

torcsimperaturesctductorcs onmiuni et singularum pracdictarum civitatum burgo-

ruui portmim naviuin stationum et sinuum ct capitancos etiam castrorum fortalicio-

rum ct propugnaculorum tam per mare et prope littus quam per terram bene et sufR-

cienter muuitas instructas et fortilicatas militum turmis et copiis ])ro manutcntioui'

defcnsiono ct pracscrvatione carundcm ct repulsione omnium tam domcsticarum

quam oxtrancarum invasionum carundcm et convocandi congregandi et convenirc

faciendi omnes inbabitantcs dictac regionis ad cltcctum praescriptum omnibus

occasionibus ncccssariis ac pro repulsione ct resistantia onmium aliarum virium ,;t

violentiarnm (ju.arumcunquc Et pro meliori t'ortitieatione dicti dominii et regionis

Novae Scotiae cum potestate dicto Domino Williclmo Alexander suisque praedictis

transportandi dc dicto rt^gno aliisve bondis convenicntibus oumia genera numitionis

macna ot niinuta toru)enta majora media vulgo camionis demi-cannonis zetlimjis
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falconis acris ct ferri sclopctos atqnc alia instrninonta ct hoUi ma. hinas cum sclopetis

minoribus \\\\^n mnskettis haghuittls halff-lKniijls bonibixrdi* viil<;o pistofctlin pul-

voro globulis uliisquc noeossariis vietualibus rt ariiiis tarn ott'oii.-ivis nuain cii'd'nt-ivis

et gcrentli ct iitondi talibus arinis tarn infra ilicta.u rr[;ionoin Novae Scotiao ((iiam

in coruin transitu ct cur.ii vcl ad casdom terras vcl ab cisdeni cum coruni comitibus

sociis ct dopondcntibus Nos otiani cum avisamcnto pracdicto f'pcimus constitnimus

et ordinavinuis touorcrpic pi-acscntis oai'tao norstrac iacinius constituinius ct ordina-

mus dictum Doniinum AVillichuuni Alexander suosquc baeredcs ct assignatos

hacriditarie nosti justiciarios j^encralcs in omnibus causis eriminalibus infra

dictam regioncm et dominium Novae Scotiac magnum admiralliuu et Dominum
rejialitatis ct admiralitatis infra dictam rejiionem baereditario.s ctiam scnes-

c.allos cjusdcm omnium<[ne ct singularum regalitatum hujusmodi Cum potcs-

tatc sibi suisquc bacredilius et assigimtis utendi exerc(Midi et gaudendl omnibus et

singulis praefatis jurisdictionibus judieaturis et otHciis cum omnibus et singulis

privilegiis pracrogativis inununitatibus ct casualitatibus earimdem similiior et adeo

libcro quam aliquis alius justieiarius vel justiciarii gcnerales senesealli admiralli

vicocomites aut douiini ri'g.tlifatis babuei-unt vel habere possunt aut possidere et

gauderc iisdeni jurisdictionibus judicaturis ofhciis dignitatibus ct praei-ogativis in

aliquibus nostris regnis bondis ct dominiis nostris quibuscunquo Cum potcstate

dicto Domino Willielnio Alexander suisquc liacrcdibus et assignatis constituendi

cligendi noniinandi ot croandi clerieosotHi'iarios scrjaudos adjudii'atoresonniia(]ue alia

curiae membra omnium ct singularum pracfatarum judicaturarum et juj'isdictionum

respective cum omnibus feodis devoriis et casualitatibus eisdem speetantibus prout

iis vidcbitnr cxpediens sine prat^udicio omnimodo omnium aliorum infeofamentoruni

jurium vel dispositionum per los nostrosve pracdecessores euicun(jue personao vol

quibuscuuijuc personis qui parlicipes sunt vcl crunt diotae plantationis ^'ovac Scotiae

procedcntium supra rcsignationem diet! Domini Wiilielnii Alexander solummodo

et non alitt'r do quibuseun([ni' partibus aut ]iurtionibus dietae regionis et dominii

Novae Scotiac cum privilegiis et immunitatiltus in ipsorum infeofamentis mcntionatis

Et quum rationc longi intervalli et distantiac dietae regionis et dominii iS'ovae

Scotiao a dicto antiquo regno nostro Scotiae et (piod eadem regio nctpie facile

neque connnode nisi aestatis tempore peti potest qiiodcpie eadem regie publicis

tabellionibus ct notariis re(piisitis pro sasinis sumendis oninino est destituta adeo

at sasina commode super fundum ilictac regionis: omnibus tenqioribus capi non

potest atque ctiam respectu liubito magnorum et nudtifariorum inconunodorum

quae cadcrc possunt in defectu tempcstivae sasinae sumcndac super hoc praesens

diploma ct super alias cartas ct siniilia infeofanicnta coneessa ct concedenda de

praedictis terris ot duuinio No^ae Scotiae vel aliqua carundcm jiarte igitur ut

/
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jji'ivoscns haoc nostra carta raagis sit cfficax et lit sasitia dcsupor magis commode capi

possit noccsHariuiii ost ut sasiiia sumatur omnium ot singulai'iim ])rac(lictai'nm terra-

rum dictao j't;gionis ot dominii ^t'ovac Scotiao infra dictum rcgiuim nostrum Suotiac

ot super funda ot terras ejusdcm in magis eniinenteejusd"m loco quod nee conveni-

cntor noc legitime fieri potest sine cxpressa unione dictao rogionis ct dominii Novae

Scotiao dicto regno Scotiao Quocirca et pro facilitate eonniiodo et eonvenientia ante-

dictao sasinao noscuni avisaniento praedicto annexavimus univimus ct incorporavimus

tonorocpio pracscntis cartac nostrao unimus annexannis et incorporanms dicto regno

nostro Scotiao totam ct integram pracdictam regionem ct dominium Novae Scotiao

cum decimis ct dccimis garbalibus earundem indusis et omnil)us et singulis partibiis

pertinentiis privilegiis jurisdictionibus et libertatibus earundem aliisque gcneraliter

et specialitcr supra mcntionatis Et per praesentis cartae nostrac tenorem volumus

dcclaramus decerninms et ordinamus quod unica sasina nunc capienda apud castel-

lum nostrum do I'Minburt tan(iuam maxime cminentem ct principalem locum dicti

logni nostri Scotiao do omnibus et singulis dictis tcrris regione ct dominio Novae

Scotiae vol aliqua earundem i)arte cum decimis ct decimis garbalibus earundem re-

spective inclusis est et crit sulfieicns sasina pro totis et integris jii-aedictis terris

regione et dominio Novae Scotiao cum decimis ct decimis garbalibus earundem inclu-

sis vol aliqua earundem jKirto terrarum ct regionia ])rescriptarum et onmibus j)rivi-

legiis jurisdictionibus ct libertatibus ejusdcm respective aliisque speeialiter ct gent-

ralit(^r supramentionatis non obstante (juod eacdcm terrc regio et dominium Novae

Scotiae longc distent ot discontiguc jaccant a dicto regno nostro Scotiae penes quod

nos cum avisaniento et consensu praedicto dispcnsavimus tenore([ue praesentis cartae

nostrao dispcnsamus imperpetuum sine praejudioio et dcrogatione omnimodo dicti

jirivilegii ct praerogativac praefato Domino Williclmo Alexander suisque liaeredibus

et assignatis conccssi pro confectione et stabilimento leguni actorum ct constitutioiuim

omnium et singularum praodictarum terrarum regionis ct dominii Novae Scotiae tam

per mare quam per tcrrani Et per praesentis cartae nostrac tenorem dcclaramus

(piod non obstante dicta unione (quae conccdi solummodo declaratur pro commodi-

tato ct eonvenientia sasinae) cadem regie ct dominium Novae Scotiao judicabitur

regctur et gubernabitur per legos et constitutiones factas ficndas constituendas et

atabiliendas per dictum Dominum Willielnium Alexander suosque hacredes et assig-

natos spcctantcs ad dictani regionem et dominium Novae Scotiae similiter ct adeo

libcrc in eo rcspcctu sicuti cadem unio nunquam fnisset facta nee catenus concessa

Et practerca non obstante praedicta unione licituni erit praedicto D'jinino Willielnio

.\lexander suisque liaeredibus ct assignatis dare concedcre ct disponcre aliquas partes

vel portiones dictarum terrarum regionis et dominii Novae Scotiae iis liaereditarie